העולה מן המקובץ הוא כי ישנן ראיות לכאורה שדי בהן כדי להקים סיכוי סביר להרשעת הנאשם במיוחס לו .

נקבע לדיון בעניין עילת מעצר ליום 30-5-16 בשעה 11:10.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ו, 23/05/2016 במעמד הנוכחים.